
平成２３年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月7日 5,710,000 円

土木工事業 11:30 78.52 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月17日 5,950 円

塗装工事業 9:30 89.34 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月17日 388 円

塗装工事業 10:00 87.39 ％

交通安全対策課 区画線設置工事委託その２ 444 円 344 円

最低制限価格
（税抜き）

Ｉ．Ｋ．Ｄイケダ設備サービス   有田住宅設備（株）   カメイ建設（株）
（株）亀鉄組   （株）貴志安商店   （有）木下興産   紀陽竹中（株）   児島
造園   （株）コスモライン   （有）塩﨑組   （有）柴山建設   （株）関組
太陽建設（株）   （株）土谷組   （株）鳥山組   （株）中澤工業   （株）中
山建設   （株）人見組   （有）火の国産業   益田工業（有）   （株）柳原重
機工業   （有）芳野組   （株）和歌山拓殖   和大興業（株）

交通安全対策
課

交差点マーク設置工事委託その２ 6,660

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

下水道建設課 
中央・和歌川処理区汚水桝取付委
託工事その１

7,272,000

円 5,200

入札参加業者

円

24

入札時間

5,710,000円 円

予定価格
（税抜き）

カメイ建設
（株）

安全工業（株）   オーノ保安工業（株）   海晴工業（株）   カメイ建設（株）
関西建設（株）   紀州ライン（株）   （株）キンキ   （株）コスモライン
（株）関組   山路ライン（株）   （有）和歌山ライン

11
山路ライン
（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

海晴工業（株）3
安全工業（株）   オーノ保安工業（株）   海晴工業（株）   カメイ建設（株）
関西建設（株）   紀州ライン（株）   （株）キンキ   （株）コスモライン
（株）関組   山路ライン（株）   （有）和歌山ライン

11


